
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzysJ:;e

21-540 Upnik

ZARZĄDZENIE Nr 113/2016
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 28 grudnia 2016 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późń.zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jedno Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XVI/l29/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27
stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi zmianami
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział
758
Rezerwy

Rozdział
75818

§
4810

kwota
I l 500,00 zł

.........................................................................................................................
Ogólem: 11 500,00 zł

§2
Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział
750 75023
Zakup usług zdrowotnych
750 75023
Różne opłaty i składki
754 75412
Wynagrodzenia bezosobowe
801 80103
Zakup usług pozostałych
801 80104
Zakup usług pozostałych

§
4280

kwota
400,00 zł

4430 8 000,00 zł

4170 l 100,00 zł

4300 l 000,00 zł

4300 l 000,00 zł

...........................................................................................................................

Ogółem: 11500,00 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


